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MOR GABRIEL’in desteğimize ihtiyacı var 

Almanya Federal Parlamentosu Kültür ve Medya Komisyonu, milattan sonra 397 
yılında kurulan, Hıristiyanlığın en eski manastırı, Türkiye’nin Güneydoğusundaki Mor 
Gabriel’i bugün ziyaret etmiştir. 
 
Metropolit Timotheos Samuel Aktaş, 20 rahip ve rahibeyle 40 öğrenci, Manastırın 
kamulaştırılmasının ve tasfiyesinin engellenmesi için uluslararası ve Türk kamuoyuna 
destek çağrısında bulunmuşlardır. 
 
2008 yılının ortasında Manastırın arsalarına, ormanlık alan ve tarlalara, Kürt ve Arap 
aşiretler tarafından el konulmuş ve bu işgali meşrulaştırmak amacıyla üç köy 
tarafından Manastıra “yasadışı imar” suçlamasıyla dava açılmıştır. AK Parti’nin yerel 
politikacıları tarafından da desteklenen ve Avrupa Birliği’nin bir gözlemcisi tarafından 
izlenen dava birkaç defa ertelenmiştir. Bir sonraki celse 4 Mart günüdür. 
 
Metropolit Timotheos bugün milletvekilleri Monika Griefahn (SPD), Luc Jochimsen 
(Sol Parti) ve Claudia Roth (Birlik 90/Yeşiller) a “Köyler davayı kazanırsa, Manastırın 
ekonomik temeli ortadan kalkar ve terkedilmek durumunda kalır” ifadesini 
kullanmıştır.  
 
Bu da Hıristiyan tarihinin en eski ve en önemli manastırlarından birinin bundan böyle 
yok olması anlamına gelmektedir. Aynı zamanda Manastırın ve Süryani-Ortodoks 
cemaatinin son yıllarda başarıyla gerçekleştirdiği, İsa Peygamer’in konuştuğu dilin ve 
Süryani kültürünün yeniden canlandırılması girişimlerinin de yok olacağı anlamına 
gelmektedir. 
 
Milletvekilleri Monika Griefahn/Luc Jochimsen/Claudia Roth aşağıdaki ortak 
açıklamayı yapmışlardır: “Mor Gabriel, Türk devletinin kendi ülkesinde kültürel ve dini 
çeşitlilik konusunda, Avrupa’ya ilişkin tutumu konusunda, hoşgörü ve insan hakları 
konularında ne kadar ciddi olduğunu gösterecek bir örnek teşkil edecektir. Burada 
Avrupa Birliği ve özellikle de Almanya etkisini kullanmak durumundadır. 
 
Bu sadece, “Türkiye’nin çok uzaklarında” meydana gelen bir olay olduğu için 
gözümüzü kapatıp günlük işlerimize geri dönemeyiz.” 


